
POLSKA: PAKIETY OPROGRAMOWANIA I SYSTEMY INFORMATYCZNE
ZAKUP LICENCJI, WDROŻENIE I URUCHOMIENIE E-USŁUG WRAZ Z ZAKUPEM SPRZĘTU W 
RAMACH PROJEKTU „CYFRYZACJA USŁUG PUBLICZNYCH W GMINIE STARA KAMIENICA”

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Stara Kamienica
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług wraz z zakupem sprzętu w ramach projektu „Cyfryzacja usług 
publicznych w Gminie Stara Kamienica”
Opis: Część 1: Zakup i wdrożenie systemu teleinformatycznego z uruchomieniem e-usług publicznych wraz z 
zakupem sprzętu, w tym: 1. Integracja GIS z systemami dziedzinowymi. 2. Modernizacja i dostosowanie systemów 
dziedzinowych pod udostępnienie danych na mapach. 3. Modernizacja i rozbudowa platformy GIS. 4. Prace 
wdrożeniowe. 5. Digitalizacja zasobów. 6. Zakup sprzętu: a. Serwer (1 szt.), b. UTM (1 szt.), c. UPS do serwera (1 
szt.), d. Skaner (1 szt.). 7. Instalacja i konfiguracja urządzeń wraz z przeniesieniem baz danych. Część 2: Zakup 
sprzętu komputerowego wraz z montażem, w tym: 1. Komputer stacjonarny AiO (21 szt.). 2. Laptop typ I (3 szt.). 
3. Laptop typ II (1 szt.). 4. UPS do komputera (25 szt.). 5. Urządzenie wielofunkcyjne A3 (1 szt.). 6. Instalacja 
i konfiguracja urządzeń. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 1 i 2 zawiera załącznik nr 1 do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia – Opis Przedmiotu Zamówienia.
Identyfikator procedury: 29b44f4a-28f1-4a77-8a54-e35b553f2774
Wewnętrzny identyfikator: RRG.ZP.271.5.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: N.D.
Główne aspekty procedury: nd

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48820000 Serwery
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72263000 Usługi wdrażania oprogramowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72268000 Usługi dostawy oprogramowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30232000 Sprzęt peryferyjny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30213000 Komputery osobiste

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kamienicka 11 ul. Kamienicka 11 ul. Kamienicka 11
Miejscowość: Stara Kamienica
Kod pocztowy: 58-512
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)

https://ted.europa.eu/TED Page 1/9

https://ted.europa.eu/TED


Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji zamówienia- Urząd Gminy Stara Kamienica.

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
ELI-CELEX - Prawo zamówień publicznych.
ND
Właściwe prawo transgraniczne: n.d.

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia:

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, 
którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie: 1) art. 108 ust.1 pkt 1)-6) ustawy Prawo zamówień publicznych; 2) 
Art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 507); 3) Art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 
z 8.4.2022, str. 1); 4) art. 109 ust. 1 pkt 1), 4) ,5) i 7) tj.: a) który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, 
opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 ust. 
1 pkt 3 ustawy, chyba że wykonawca przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, 
opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności; b) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, 
którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest 
zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w 
przepisach miejsca wszczęcia tej procedury; c) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, 
co podważa jego uczciwość, w szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego 
niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą 
stosownych dowodów; d) który, z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał 
lub nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej 
umowy w sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia 
od umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady.

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Zakup i wdrożenie systemu teleinformatycznego z uruchomieniem e-usług publicznych wraz z zakupem sprzętu.
Opis: Zakup i wdrożenie systemu teleinformatycznego z uruchomieniem e-usług publicznych wraz z zakupem sprzętu, 
w tym: 1. Integracja GIS z systemami dziedzinowymi. 2. Modernizacja i dostosowanie systemów dziedzinowych pod 
udostępnienie danych na mapach. 3. Modernizacja i rozbudowa platformy GIS. 4. Prace wdrożeniowe. 5. Digitalizacja 
zasobów. 6. Zakup sprzętu: a. Serwer (1 szt.), b. UTM (1 szt.), c. UPS do serwera (1 szt.), d. Skaner (1 szt.). 7. 

https://ted.europa.eu/TED Page 2/9

https://ted.europa.eu/TED


Instalacja i konfiguracja urządzeń wraz z przeniesieniem baz danych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla 
części 1 i 2 zawiera załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia – Opis Przedmiotu Zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: RRG.ZP.271.5.2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48820000 Serwery
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72263000 Usługi wdrażania oprogramowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72268000 Usługi dostawy oprogramowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30232000 Sprzęt peryferyjny
Ilość: 1 sztuka

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kamienicka 11 ul. Kamienicka 11 ul. Kamienicka 11
Miejscowość: Stara Kamienica
Kod pocztowy: 58-512
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejscem realizacji zamówienia jest siedziba Urzędu Gminy Stara Kamienica.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 180 Dzień

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 0 Złoty

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: FEDS.01.03-IZ.00-0009/23
Więcej informacji na temat funduszy UE: EFRR rozliczany w FEDS 2021-2027

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: DOŚWIADCZENIE
Opis: Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada minimalne zdolności techniczne lub zawodowe zapewniające 
należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że: - w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował co 
najmniej dwa zamówienia o wartości co najmniej 750 000,00 zł netto każde (siedemset pięćdziesiąt tysięcy 
złotych), którego przedmiotem była dostawa i wdrożenie systemów informatycznych, w ramach którego wdrożony 
system informatyczny: - udostępniał i prezentował stan spraw; - obejmował swoim zakresem wdrożenie Systemu 
Informacji Przestrzennej wraz z jego integracją z systemami dziedzinowymi oraz digitalizacją; - obejmował 
uruchomienie co najmniej 6 e-usług w tym min. cztery były min. na 5 poziomie dojrzałości (personalizacja).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia

https://ted.europa.eu/TED Page 3/9

https://ted.europa.eu/TED


Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty brutto (C)
Opis: Cena oferty brutto (C)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Wydłużenie Gwarancji i Asysty Technicznej (WGiA)
Opis: Wydłużenie Gwarancji i Asysty Technicznej (WGiA)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Wydłużenie Gwarancji na Sprzęt (WGS)
Opis: Wydłużenie Gwarancji na Sprzęt (WGS)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Funkcjonalność systemu (FS)
Opis: Funkcjonalność systemu (FS)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl
Kanał komunikacji ad hoc:

Nazwa: 7.1 W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami 
odbywa się drogą elektroniczną za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: https://
platformazakupowa.pl oraz poczty elektronicznej: sekretariat@starakamienica.pl.
Adres URL: https://platformazakupowa.pl

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść 
wadium, w wysokości: Dla części 1 zamówienia 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych i 00/100).
Termin składania ofert: 13/09/2024 09:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/09/2024 09:30 +02:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/
Informacje dodatkowe: Jeżeli otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku 
awarii tego systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, 
otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.

https://ted.europa.eu/TED Page 4/9

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
mailto:sekretariat@starakamienica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/
https://ted.europa.eu/TED


Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: N.D.

Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Prawo zamówień 
publicznych, przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawOdwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo 
że zamawiający był do tego obowiązany. Odwołanie wnosi się w terminach i na zasadach określonych ustawą prawo 
zamówień publicznych. Szczegółowy opis środków ochrony prawnej zawiera Dział IX Środki Ochrony Prawnej ustawy 
z prawo zamówień publicznych.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających zastosowanie w 
miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Gmina Stara Kamienica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Gmina Stara 
Kamienica
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Stara Kamienica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Stara Kamienica
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Stara Kamienica

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Zakup sprzętu komputerowego wraz z montażem.
Opis: Część 2: Zakup sprzętu komputerowego wraz z montażem, w tym: 1. Komputer stacjonarny AiO (21 szt.). 2. 
Laptop typ I (3 szt.). 3. Laptop typ II (1 szt.). 4. UPS do komputera (25 szt.). 5. Urządzenie wielofunkcyjne A3 (1 szt.). 
6. Instalacja i konfiguracja urządzeń. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części 1 i 2 zawiera załącznik nr 1 
do Specyfikacji Warunków Zamówienia – Opis Przedmiotu Zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: RRG.ZP.271.5..2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48820000 Serwery
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72263000 Usługi wdrażania oprogramowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72268000 Usługi dostawy oprogramowania

https://ted.europa.eu/TED Page 5/9

https://ted.europa.eu/TED


Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30232000 Sprzęt peryferyjny
Ilość: 1 sztuka

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kamienicka 11 ul. Kamienicka 11 ul. Kamienicka 11
Miejscowość: Stara Kamienica
Kod pocztowy: 58-512
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejscem realizacji zamówienia jest siedziba Urzędu Gminy Stara Kamienica.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Dzień

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 0 Złoty

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: FEDS.01.03-IZ.00-0009/23
Więcej informacji na temat funduszy UE: EFRR rozliczany w FEDS 2021-2027

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Inne
Nazwa: N.D.
Opis: N.D.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty brutto (C)
Opis: Cena oferty brutto (C)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Zwiększenie pamięci RAM w komputerze stacjonarnym AiO (RAM1)
Opis: Zwiększenie pamięci RAM w komputerze stacjonarnym AiO (RAM1)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Wydłużenie gwarancji (WG)
Opis: Wydłużenie gwarancji (WG)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Wyposażenie multimedialne (WM)

https://ted.europa.eu/TED Page 6/9

https://ted.europa.eu/TED


Opis: Wyposażenie multimedialne (WM)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Zwiększenie pamięci RAM w Laptopie typ 1 (RAM2)
Opis: Zwiększenie pamięci RAM w Laptopie typ 1 (RAM2)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl
Kanał komunikacji ad hoc:

Nazwa: 7.1 W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami 
odbywa się drogą elektroniczną za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod adresem: https://
platformazakupowa.pl oraz poczty elektronicznej: sekretariat@starakamienica.pl.
Adres URL: https://platformazakupowa.pl

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść 
wadium, w wysokości: Dla części 1 zamówienia 3.800,00 zł (słownie: trzy tysiące osiemset złotych i 00/100).
Termin składania ofert: 13/09/2024 09:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/09/2024 09:30 +02:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/
Informacje dodatkowe: Jeżeli otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku 
awarii tego systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, 
otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: N.D.

Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Prawo zamówień 
publicznych, przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawOdwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo 

https://ted.europa.eu/TED Page 7/9

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
mailto:sekretariat@starakamienica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/
https://ted.europa.eu/TED


że zamawiający był do tego obowiązany. Odwołanie wnosi się w terminach i na zasadach określonych ustawą prawo 
zamówień publicznych. Szczegółowy opis środków ochrony prawnej zawiera Dział IX Środki Ochrony Prawnej ustawy 
z prawo zamówień publicznych.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających zastosowanie w 
miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Gmina Stara Kamienica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Gmina Stara 
Kamienica
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Stara Kamienica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Stara Kamienica
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Stara Kamienica

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Stara Kamienica
Numer rejestracyjny: 611-011-29-50
Departament: Urząd Gminy Stara Kamienica
Adres pocztowy: ul. Kamienicka 11  
Miejscowość: Stara Kamienica
Kod pocztowy: 58-512
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy Stara Kamienica
E-mail: sekretariat@starakamienica.pl
Telefon: (48) 75 75 143 37
Faks: (48) 75 75 143 37
Adres strony internetowej: https://strona.starakamienica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl
Role tej organizacji:

Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, mających zastosowanie 
w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

https://ted.europa.eu/TED Page 8/9

mailto:sekretariat@starakamienica.pl
https://strona.starakamienica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
https://ted.europa.eu/TED


8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Sekretariat Biura Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: kio@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d3afaaa9-587d-4b66-a542-ead8a9ef7823 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 08/08/2024 12:31 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 9/9

mailto:kio@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp
https://ted.europa.eu/TED

